
 1 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“CAMINITI-TRIMARCHI” 
VIA LUNGOMARE CENTRO - 98028 S. TERESA DI RIVA (ME) - Tel. 0942793130-Fax 0942794259 

Cod. mecc.: MEIS03200Q - C.F.: 97110570831 - Internet:  http://www.iiscaminititrimarchi.edu.it 
email:  MEIS03200Q@istruzione.it - P.E.C.:  MEIS03200Q@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico e Liceo Scientifico Scienze Applicate Santa Teresa di Riva 0942793130 - Liceo Classico Santa Teresa di Riva  0942793130 
Liceo Scientifico e Liceo Linguistico Giardini N.'/fax 0942550670 - Liceo Scientifico Francavilla di S. '/fax 0942982739 - I.P.S. Commerciali Letojanni '/fax  0942651289 

 
 

 
Ø Agli Studenti 

dell’I.I.S. “Caminiti-Trimarchi” 
LORO SEDI 

 
Ø Al sito web 

 
Ø Agli Atti 

 

Pubblicazione graduatorie definitive studenti PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo 
Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 
FSE e FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 –Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.- Avviso 
Prot. 9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 
la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19  

Progetto “Apprendimento e socialità” Cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-510, 
Cup C53D21001850007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

Visto l’Avviso pubblico, Prot. 9707 del 27 aprile 2021, per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell'emergenza Covid -19; 

Vista la candidatura della scrivente Istituzione scolastica n. N. 1051657 inoltrata in data 20/05/2021, 
relativa al progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-510 “Apprendimento e socialità” - 
C53D21001790007, elaborato in riferimento all’avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021: 
“Apprendimento e socialità” relativo al Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con FSE e FDR Asse 
I – Istruzione – Azione 10.2.2A; 

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 5 del 14/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 19/05/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 
Vista la nota di autorizzazione del progetto prot. n. 17521 del 04.06.2021 all’USR; 
Vista la nota di autorizzazione del progetto prot. n. 17656 del 07/06/2022; 
 
Viste le disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal Fondo Sociale 

Europeo (FSE 2014/2020; 
Visto il decreto di assunzione in Bilancio, prot. n. 6979 del 11/06/2021, con cui il progetto è stato 

inserito al P.A. 2021;  





 2 

Vista la lettera di disseminazione relativa al progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-510 “Apprendimento 
e socialità” Cup C53D21001850007;  

Visto il proprio avviso di reclutamento corsisti, prot. 10618 del 23/09/2021; 
Visto il proprio decreto di nomina della Commissione valutativa delle istanze pervenute, prot. 14421 

del 22/11/2021; 
Visto il verbale della Commissione valutativa, prot. 14673 del 26/11/2021; 
Vista la graduatoria  
Rilavato un errore materiale nella graduatoria del modulo “Robottiamo”; 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive dei moduli PON di cui all’Avviso in oggetto, per i quali è 
stata necessaria una selezione. 

La determinazione del calendario, della scansione oraria e di ogni altro aspetto organizzativo avverrà su 
proposta del tutor e previa autorizzazione della dirigente scolastica. 
 

GRADUATORIA ICDL  

Un passaporto per il mondo del lavoro 
POSIZIONE ALUNNO CLASSE 

1 CICALA GIOELE 3C 
2 ALIBERTI VICTORIA 3D 
3 PINTO GIORGIA 4B 
4 SANTORO GIULIA 4B 
5 TERRIZZI GIULIA 4B 
6 TRIMARCHI ENRICA 4A 
7 NATOLI EMANUELA  4A 
8 PELLIZZERI CLAUDIA 4A 
9 PASQUA JOELE 2A 
10 TRIMARCHI SERENA 4B 
11 MALLIKA KESHARA 2D 
12 VOLZONE ILENIA 4B 
13 TRIMARCHI ALESSIO 4B 
14 SETTIMO GIULIA 4B 
15 TRIMARCHI MIRIAM PIA 4A 
16 TRIMARCHI GIULIA 4A 
17 TRIOLO FRANCESCO 2A 
18 LO GIUDICE 3D 
19 PRESTIGIOVANNI GIOVANNI 4A 
20 TRISCHITTA SIMONE     3D 
21 BASILE TOMMASO 4C 
22 FRAZZICA ANASTASIA 3C 
23 BRIGUGLIO SAMUELE 3C 
24 PANTO’ MARIA PAOLA 3A 
25 LO SCHIAVO BENEDETTA 3A 
   

 
 
 
 

 

 

 



 3 

GRADUATORIA WEBBIAMO 

POSIZIONE ALUNNO CLASSE 
1 VAVASSORI GIOELE 3D 
2 VILLARI GINEVRA 3D 
3 COLLOCA MIRIAM 3A 
4 NICOTRA ANDREA 4C 
5 MANGANARO GAIA 3C 
6 FINOCCHIO MIRIANA 3D 
7 LEONARDI FRANCESCO 5B 
8 PARISI GIANNANTONIO 4C 
9 PARISI GIOVANNI 3A 
10 BRIGUGLIO CRISTIAN 3C 
11 MANNINO SOFIA 3A 
12 CAMINITI GIUSEPPE 3C 
13 D’ARRIGO SOFIA 3A 
14 CIATTO GABRIELE 5B 
15 TESTAGROSSA IRENE 5B 
16 CUNDARI MARIKA 3D 
17 ANDAZZO VERONICA 3A 
18 ALLEGRA ANTONIO 3A 
19 PERRONE IRENE 3D 
20 MASTROENI MARA 3A 
21 LEO AMBROGIO 3A 
22 CAMPAILLA ARIANNA 3A 
23 MIUCCIO GIOELE 3D 
24 CARBONE EMANUELE 2D 
26 FELACO MICAELA 3A 
27 GIORGINO DAMIANA 3D 

 

GRADUATORIA ROBOTTIAMO 

POSIZIONE ALUNNO CLASSE 
1 PARISI SIMEONE        2C 
2 NICITA FABIO 3A 
3 ID BENAMAR ABDELLATIF 4D 
4 ALLEGRA LAURA 3A 
5 CONSONNI ALESSIO 4A 
6 PALERMO CHRISTIAN 5C 
7 YU SARA 4D 
8 ADJMI OMAR 4D 
9 RESTUCCIA GIACOMO 2C 

10 BONURA SAMUELE 4A 
11 CICALA PAOLO 5B 
12 GIUSTO GIOVANNI 4D 
13 TRIMARCHI ALESSANDRO 3D 
14 PAONE FELICIA 2D 
15 D’URSO MICHELE 4D 
16 ANDO’ CRISTINA 4D 
17 GARIGALI AURORA 3A 
18 STURIALE FRANCESCO 2D 
19 SPADARO ERIKA 4D 
20 MELATO GIUSEPPE 3A 
21 MALO’ MATTEO 3D 
22 PLATANIA RICCARDO 2C 
23 RACITI ZAIRA 2C 
24 TAMA’ MATTIA 2D 



 4 

 

 
 

GRADUATORIA GENERALE UN GRANDE ARTISTA SICILIANO: 
RENATO GUTTUSO 

 

POSIZIONE ALUNNO CLASSE 
1 SENTINERI GIOELE 3C 
2 SIGILLO GIULIA 5C 
3 FRONTAUREA ANTONINO 3C 
4 SPADARO MATTEO 4C 
5 CURCURUTO LEONARDO 3D 
6 MORABITO ROSA MARGHERITA  5C 
7 SMIROLDO ALESSIA 5C 
8 STURIALE ANGELO 3C 
9 PALELLA SOFIA 5C 
10 SMIROLDO MIRIAM  5C 
11 GARUFI CARMELO 5C 
12 BILLA SAMUELA 3C 
13 SHIFILLITI SIMONE 3C 
14 SCARCELLA  SALVATORE 3C 
15 LANZEROTTI  IGNAZIO SALVATORE 

GIOVANNI 
3C 

16 VACCARO GIUSEPPE 5C 
17 PINO NANCY AGATA 4C 
18 RANERI MIRIANA 3C 
19 VISALLI ALESSANDRA MARIA 5C 
20 CREMENTI MARA  4C 
21 MACCARRONE MARTINA 4C 
22 INTERDONATO AGATINO RUBEN 4C 
23 SMIROLDO MARIKA  5C 
24 SANTORO FRANCESCO 3C 
25 SCHIFILLITI SOFIA  3C 
26 BAMBARA CARLA 3C 
27 CALI’ MARCO GIUSEPPE 4C 
28 SPADARO ASIA 2C 
29 CAMINITI DOMENICO 4C 
30 DE SIMONE FRANCECA MARIATINDARA 5C 

 

 Per quanto concerne i moduli non menzionati, tutte le richieste pervenute saranno accolte. 

 

 

 

     La  Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Manuela Raneri 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2021-12-01T10:24:16+0100
	MANUELA RANERI




